AUTORIZAR a Declaração de Inexigibilidade de Licitação para a
Prestação  SERVIÇOS  DE  CAPACITAÇÃO  E  TREINAMENTO  DE
SERVIDORES,  ATRAVÉS  DE  PARTICIPAÇÃO  NO  SEMINÁRIO
PRÁTICO DE IMPLEMENTAÇÃO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS, LEI 14.133/2021, no valor total de R$ R$ 2.399,00
(dois mil, trezentos e noventa e nove reais)).

RATIFICO, conforme prescreve a lei 14.133/21 o
Despacho  do  Agente  de  Contratação  MANOEL  CLÁUDIO  DA
ROCHA,  determinando  que  se  proceda  a  publicação  do  devido
extrato,  no  Diário  Oficial  do  Município  e  Portal  Nacional  de